
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 
ДЕРЖАВНИЙ ПРОФЕСІЙНО -  ТЕХНІЧНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

“ТОМАКІВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ АГРАРНИЙ ЛІЦЕЙ”
53500, с.м.т. Томаківка, вул. Шосейна, буд. ^Дніпропетровська область,, тел. (05668)2-23-98, 

факс (05668)2-23-14, е.таіі: фа178@і.иа. РТП78@теІа.иа. кодСДРПОУ 02541852

НАКАЗ

від 23.09.2022 смт.Томакіка №

Про створення Центру 
професійної кар’єри

Відповідно до Конституції України, Законів України «Про освіту», 
«Про зайнятість населення», «Про сприяння соціальному становленню та 
розвитку молоді в Україні», Кодексу законів про працю України та з метою 
сприяння працевлаштування випускників ДПТНЗ ТПАЛ, реалізації права 
здобувачів освіти і випускників на працю, забезпеченню випускників 
першим робочим місцем, ведення моніторингу їх кар’єрного зростання, 
підвищення кваліфікації або перепідготовки у разі потреби та з метою 
формування активної життєвої позиції, підвищення конкурентоспроможності 
випускників на ринку праці,

НАКАЗУЮ:

1. Створити Центр професійної кар’єри (далі ЦПК) на базі 
Томаківського професійного аграрного ліцею.

2. Призначити кадровий склад:
- Керівник ЦПК
- Професійний консультант

ЦПК

відповідальний консультант 
ЦПК

практичний психолог ЦПК

директор Валерій Філь 
методист НМЦ ПТО у 
Дніпропетровській області 
Світлана Головченко 

(за згодою) 
заступник директора 

з НВихР Світлана Литовченко 
Дарія Кулик



профконсультанти ЦГЖ голови методичних комісій:
Віктор Онопрієнко, Ірина Ждан,
Наталя Сисолятіна, Анатолій Рябоволенко, 
Володимир Краснокутський 
Валентина Козиряцька- бібліотекар

3. Світлані Литовченко, заступнику директора з НВихР:
ЗЛ. розробити та затвердити Положення про Центр професійної кар’єри 
«Професійна кар’єра -  вектор успішного майбутнього» та план роботи ЦПК на 
2022-2023 рік;
3.2. укласти договори про співпрацю з Центром зайнятості населення, 
соціальними партнерами та роботодавцями.
4. Профконсультанти ЦПК: Литовченко С.А., Кулик Д.В., Онопрієнко В.В.,
Краснокутскький В.Я., Ждан І.А., Сисолятіна Н.М., Козиряцька В.К., 
Онопрієнко В.В., Рябоволенко А.М. планують та виконують свою роботу
відповідно до Інструкції профконсультанта.
5. Світлані Русановій заступнику директора з НВР створити сторінку Центру 
професійної кар’єри.
6. Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на заступника 
директора з НВихР Світлану Литовченко.
7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор

Підготувала:

Валерій ФІЛЬ

Заступник директора з НВихР Світлана ЛИТОВЧЕНКО

Ознайомлені:

Віктор ОНОПРІЄНКО 

Анатолій РЯБОВОЛЕНКО

'ГЩ{І> Валентина КОЗИРЯЦЬКА 

/  Дарія КУЛИК

Світлана РУСАНОВА

Ірина ЖДАН 

Наталя СИСОЛЯТІНА

Володимир КРАСІ ЮКУТСЬКИИ


